令和 5 年 7 月 26 日

福岡県倫理法人会

福岡中央地区単会三役各位

福岡中央地区担当県役職者各位

福 岡 県 倫 理 法 人 会

会 長  坂本 靖男

福岡中央地区長 梅田 公平

令和５年度 第 12 回 福岡中央地区会のご案内

拝啓 貴下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より倫理法人会活動に

ご尽力頂きありがとうございます。

さて標記会議を下記のとおり開催いたします。ご多忙とは存じますが、ご出席を賜り

ますようよろしくお願いいたします。                       敬具

記

１. 日 時   令和５年 8 月 16 日（水）18 時 30 分～21 時 00 分

２. 場 所  大橋シティボウル（懇親会有） 懇親会費⇒1000 円

３. 内 容  ・8 月節目の反省

・期末への目標達成について

４. 出席対象  単会：会長・専任幹事・事務長

執行部：地区長・副地区長・担当県役職者

５. 担当単会  8 月の役割担当単会は「大濠」です。

令和 5 年度 第 12 回 福岡中央地区会出欠回答

          倫理法人会 （役職）         （氏名）

地区会：出席・欠席

懇親会：出席・欠席

           ★ご返信は 8 月９日（水）迄★

出欠のお返事は、各単会会長へご連絡をお願いいたします。